2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  15 февраля 2024 года				                    №         160

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 18 марта 2019 года № 292

В связи с передачей муниципальному казенному учреждению «Хозяйственная служба» функций по регистрации муниципальных правовых актов, служебной корреспонденции, поступающей в адрес Администрации города Вологды, Мэра города Вологды, по выполнению оформительских работ с использованием средств вычислительной техники, ранее выполняемых Управлением делами Администрации города Вологды, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 18 марта 2019 года № 292 «О функциональном подчинении специалистов по организационному и документационному обеспечению муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В связи с передачей муниципальному казенному учреждению «Хозяйственная служба» функций по обеспечению деятельности Мэра города Вологды, заместителей Мэра города Вологды, руководителей функциональных и отраслевых органов Администрации города Вологды, функций по регистрации муниципальных правовых актов, служебной корреспонденции, поступающей в адрес Администрации города Вологды, Мэра города Вологды, по выполнению оформительских работ с использованием средств вычислительной техники, ранее выполняемых специалистами приемных и Управлением делами Администрации города Вологды, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:».
1.2. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«2. Функционально подчинить специалистов по организационному и документационному обеспечению муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба», выполняющих функции по регистрации принятых в установленном порядке муниципальных правовых актов, за исключением распоряжений по личному составу, подготовленных отраслевыми органами Администрации по вопросам осуществления прав и обязанностей представителя нанимателя (работодателя), по осуществлению приема, регистрации служебных писем, устных и письменных обращений граждан, поступающих в адрес Администрации города Вологды, Мэра города Вологды, а также регистрации и отправки служебных писем за подписью Мэра города Вологды или лица, его замещающего, по выполнению оформительских работ с использованием средств вычислительной техники, начальнику Управления делами Администрации города Вологды.».
1.3. Пункты 2 – 4 считать пунктами 3 – 5 соответственно.
2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственная служба» ознакомить с настоящим постановлением специалистов по организационному и документационному обеспечению муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2023 года.

Мэр города Вологды                                                                                    С.А. Воропанов

image1.png